АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2019 № 3932-па

О  внесении  изменений
в  Состав  комиссии  по  проведению
общественного  обсуждения,
осуществлению  контроля
и  координации  реализации
мероприятий «Приоритетный проект
«Формирование  современной
городской  среды   на  2018  -  2025
годы»  на  территории  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденной  постановлением
администрации  от  29.12.2017
№  3612»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска
от 08.02.2018 № 281

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  руководствуясь  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», в целях вовлечения граждан, организаций и общественных
объединений в процесс формирования комфортной и современной городской
среды администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.   Внести изменения в состав Комисии по проведению общественного
обсуждения, осуществлению контроля и координации реализации мероприятий
«Приоритетный проект «Формирование современной городской среды  на 2018
-  2022  годы»  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденной  постановлением  администрации  от  29.12.2017  №  3612»,
следующие изменения:

1.1.  В  наименовании  цифры  «2018-2022»  заменить  цифрами
«2018 — 2025»;

2
1.2. Вывести из состава Табакова С. Г.
1.3. Ввести в состав:
Приму Жанну Геннадьевну — начальника отдела  оформления земельных

участков  в  аренду  и  безвозмездное  пользование  Департамента
землепользования администрации города Южно-Сахалинска;

Щигорева Дмитрия Сергеевича - начальника отдела мониторинга систем
жизнеобеспечения  МКУ  «Управления  по  делам  гражданской  обороны
и чрезвычайным ситуациям города Южно-Сахалинска»;

Базанова  Михаила  Викторовича  -  начальника  отделения  дорожного
надзора  ОГИБДД  УМВД  России  по  городу  Южно-Сахалинску,  майора
полиции;

Мирова  Анатолия  Николаевича  —  старшего  инспектора  отделения
дорожного  надзора  ОГИБДД  УМВД  России  по  городу  Южно-Сахалинску,
майора полиции;

Крамаренко  Андрея  Ивановича  —  председателя  Южно-Сахалинской
местной организации инвалидов Общероссийской общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов»;

Кин  Светлану  Борисовну  —  председателя  Луговской  местной
общественной  организации  Общероссийской  общественной  организации
«Всероссийское общество инвалидов»;

Коваленко  Людмилу  Васильевну  —  председателя   Южно-Сахалинской
местной общественной организации Сахалинской региональной организации
инвалидов  «Всероссийского  ордена  Трудового  Красного  Знамени  Общество
слепых».

1.4.  В  наименование  должности  «Депутаты  Городской  Думы  города
Южно-Сахалинска  пятого  созыва»  слово  «пятого»  заменить  на  слово
«шестого».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр  города                                                                                             С.А.Надсадин